
Psykolog

NU-sjukvården är en del av Västra Götalandsregionen och är ett av Sveriges större länssjukhus. Vi finns
på NÄL (Norra Älvsborgs Länssjukhus) i Trollhättan och Uddevalla sjukhus. Sjukhusets
upptagningsområde omfattar 280 000 invånare. Tillsammans är vi cirka 5 000 medarbetare som varje
dag arbetar för att ge god och säker specialistsjukvård. Vi finns på västkusten och vårt område erbjuder
en varierad natur med både hav, berg, skog och sjö. 

Beskrivning

Barn- och Ungdomspsykiatriska kliniken i NU-sjukvården består av sex öppenvårdsmottagningar, ett
neuropsykiatriskt team, en dygnetruntavdelning för akut/utredning, två utrednings- och
behandlingsenheter i dagvård samt samarbetsskola i Uddevalla och Vänersborg.

Kliniken har ca 150 årsarbetare inom följande: behandlingsassistent, fritidspedagog, läkare,
sjuksköterska, socionom, specialpedagog, teamsekreterare och psykolog. Kliniken leds av
verksamhetschef och enhetschefer. Kliniken har på ett medvetet sätt valt att utbilda och utveckla
personalen så att både bredd och djup avseende kunskap om diagnostik och behandlingsformer ska
finnas. Vi arbetar mycket i samarbete med vårdgrannar; skola, socialtjänst, primärvård, habilitering,
barnmedicin.

Arbetsuppgifter

Barnpsykiatriska bedömningar, utredningar och behandlingar. Bedömningar och utredningar sker i
överensstämmelse med gemensamt framarbetade mallar, stöddokument och riktlinjer. Behandling består
av stödsamtal och/eller terapier som kan ges individuellt till barn/ungdom eller till familj/föräldrar. Vi
arbetar utifrån olika metoder såsom Pdt, Kbt, Emdr, barnterapi, familjeterapi, psykoedukativa metoder
beroende på ärendets art och vad som bedöms lämpligast i det enskilda fallet. I ett behandlingsarbete kan
också ingå kontakter och samarbete med vårdgrannar.

Kvalifikationer

Leg psykolog. Erfarenhet av barnpsykiatriskt arbete är meriterande.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på



länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Anställningsform Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning Heltid
Tillträde 2012-12-01
Löneform Individuell lönesättning
Antal lediga befattningar 1
Sysselsättningsgrad 100%
Ort Vänersborg
Län Västra Götalands län
Land Sverige
Ref. nr. 2012/2175
Kontakt Enhetschef Anders Leissner, 0521-276385
Facklig företrädare Psykologförbundet Patrik Lind, 010-47 38 100 vxl
Publicerat 2012-08-20
Sista ansökningsdag 2012-09-03
Länk till annons http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:13621/


